Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
DIRETORIA GERAL - CÂMPUS CURITIBA

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL - CT

 RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 56/2020

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público,
o resultado preliminar do edital 56/2020 - DIRGRAD-CT, de seleção de estudante bolsista para
atuar no apoio às inovações criativas no ensino da graduação, exclusivamente para o projeto
“Promovendo aprendizagem significativa por meio da análise de problemas ambientais
contemporâneos”, sob coordenação da Prof.a Jana Magaly Tesserolli de Souza (DAQBi),
contemplada no Edital 13/2020 - PROGRAD.

APROVADA

Classificação Nome do(a) Candidato(a)

1 Marina de Andrade da Silva

LISTA DE ESPERA

Classificação Nome do(a) Candidato(a)

2 Fábio Henrique Almeida de Oliveira

3 Liana Fabris

4 Fabiane Simões de Oliveira

5 Gisela Pinheiro Trindade

Boletim de Serviço Eletrônico em
13/10/2020

SEI/UTFPR - 1687672 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

1 of 3 13/10/2020 22:50

6 Adauto Cruz de Souza

7 Thiago Damasio Malfatti

8 Jessica Chybior Chagas

9 Nathalia Christie Brey

10 Felipe dos Santos Consiglio

11 Mariana Assaf Trentino

12 Maria Eduarda Dos Santos

Prof.ª Aurea Cristina Magalhães Niada
Diretora Adjunta de Graduação e Educação Profissional

UTFPR - Campus Curitiba

Júlio César Rodrigues de Azevedo
Diretor Geral

UTFPR - Curitiba

Documento assinado eletronicamente por AUREA CRISTINA MAGALHAES NIADA,
DIRETOR(A) ADJUNTO(A), em 13/10/2020, às 19:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JULIO CESAR RODRIGUES DE AZEVEDO,
DIRETOR(A)-GERAL, em 13/10/2020, às 20:03, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A  autenticidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  https://sei.utfpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 1687672 e o código CRC C3405CF4.

SEI/UTFPR - 1687672 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

2 of 3 13/10/2020 22:50

Referência: Processo nº 23064.033949/2020-07 SEI nº 1687672

SEI/UTFPR - 1687672 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

3 of 3 13/10/2020 22:50